
UCHWAŁA NR XXXIX/42/17
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 21 sierpnia 2017 r.

w sprawie  określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Szczawno-Zdrój.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t. j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 1189.), po przesłaniu do zaopiniowania przez związki zawodowe,  Rada Miejska 
w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się zasady udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Szczawno-Zdrój, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju

Ramona Bukowska

Id: C4D0C164-6AF1-4B1B-8B35-8159D6AFDB8A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/42/17

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 21 sierpnia 2017 r.

Zasady udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Szczawno-Zdrój.
Tabela tygodniowych obowiązkowych wymiarów godzin zajęć

1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach dla których organem 
prowadzącym jest gmina Szczano-Zdrój, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć, o których 
mowa w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, zwany dalej wymiarem zajęć, do liczby godzin zajęć określonych 
w tabeli:

Tabela tygodniowych obowiązkowych wymiarów godzin zajęć

l.p. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć
Przedszkola

1. Dyrektor przedszkola liczącego do 3 oddziałów 10
2. Dyrektor przedszkola liczącego 4-5 oddziałów 8
3. Dyrektor przedszkola liczącego powyżej 5 oddziałów 6

Szkoły podstawowe
1. Dyrektor szkoły liczącej do 6 oddziałów 8
2. Dyrektor szkoły liczącej 7-15 oddziałów 5
3. Dyrektor szkoły liczącej powyżej 15 oddziałów 3
4. Wicedyrektor szkoły liczącej do 15 oddziałów 10
6. Wicedyrektor szkoły liczącej powyżej 15 oddziałów 8

2. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z ust. 1 ma zastosowanie również do nauczycieli zajmujących stanowiska 
kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska.

3. Obniżki tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, określone w ust. 1-2 stosuje się odpowiednio:

1) od pierwszego dnia objęcia stanowiska - w stosunku do dyrektora szkoły lub przedszkola, wicedyrektora szkoły 
oraz nauczyciela pełniącego inne stanowisko kierownicze w szkole;

2) od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nauczycielowi powierzono pełnienie 
obowiązków kierowniczych w zastępstwie i przestaje stosować z końcem miesiąca, w którym nauczyciel 
przestał pełnić te obowiązki

Id: C4D0C164-6AF1-4B1B-8B35-8159D6AFDB8A. Podpisany Strona 1




